
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 3.2018 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 5 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2018 rok  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875 z późn. zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXIX.367.2017  

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

  § 1 

 

W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 93 860 658,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               58 998 518,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     34 862 140,00 zł. 

 

 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 110,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 110,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 110,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 110,00

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 300,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00

Zakup usług remontowych - 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 3.2018 z dnia 05.01.2018r.

Rozdział Paragraf

3020

80101

85501

4040

4560

2950

4560

85502

2950

90003

4270

4300

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3.2018 Burmistrza Halinowa  

z dnia 05.01.2018r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok: 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu  

z dnia 05.01.2018r. dokonano przesunięcia  w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

zmniejszając § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 110,00 zł  

i zwiększając o w/w kwotę § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmiana planu 

dokonana jest w związku z naliczeniem faktycznych kwot dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego za 2017 rok w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

W rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze dokonano przesunięcia o kwotę  

300,00 zł zmniejszając § 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności jednocześnie 

zwiększając § 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

W rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego dokonano 

przesunięcia o kwotę 100 zł zmniejszając § 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności i zwiększając § 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Zmiany w rozdziałach 85501 i 85502 związane są z otrzymanym zwrotem 

wpłaconych w latach ubiegłych świadczeń wychowawczych i świadczeń rodzinnych  

oraz koniecznością odprowadzania ich do budżetu państwa. 

W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi dokonano przesunięcia środków  

w wysokości 6 000,00 zł zmniejszając § 4270 Zakup usług remontowych i zwiększając § 4300 

Zakup usług pozostałych. Zmiana dokonana jest w związku ze zwiększonymi kosztami 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Halinów. 

 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


